à Excelentíssima prefeita Municipal de cáceres ANTÔNIA ELIENE LIBERATO f)IAS, e ao

ExCELENTÍSSIMo JTJTZ ELEIToRAL DA 6. ZONA ELEITORAL DE CÁCERES, PAÍA

analisar a viabilidade de referidas Autoridades, juntamente com a Càmara Municipal de Cáceres,

reunirmos para análise da regularrzaçáo dos 18.000 (dezoito mil) títulos eleitorais cancelaclos ou

suspensos err nossa ciclade, pelos seguintes motivos de fato e de direito, abaixo aduzidos:

JUSTIFICATIVA

Com efeito, este Vereador recebeu com surpresa a informação de que

aproximadamente 18.000 títulos de eleitores estão suspensos ou cancelados em nosso município.